
COMUNE  DI  SOGLIANO  CAVOUR 
PROVINCIA DI LECCE 

 
 

 
IL SINDACO 

 
Protc.n.6785 del 15/10/2012 

 
 

Premesso: 
Che con proprio provvedimento del 23/05/2011, si  provvedeva alla nomina degli Assessori 

costituenti la Giunta Comunale conferendo agli stessi le relative deleghe;  
 
Considerato che il Consigliere Magnolo Luciano è stato nominato Assessore con 

l’attribuzione della delega ai seguenti servizi:  Attività produttive – Affari Generali – Tributi – 
Politiche Sociali; 

 
Ritenuta l’opportunità di integrare la detta conferita delega attribuendo allo stesso altresì il 

seguente servizio: Personale – ai fini di una migliore coordinazione dei relativi procedimenti; 
 
Tanto premesso, con il presente atto,  
 

DISPONE 
 

 
All’Assessore di estrazione Consiliare Sig. Magnolo Luciano, viene confermata la delega dei 

Servizi:  Attività produttive – Affari Generali – Tributi – Politiche Sociali oltre alla nuova delega 
avente ad oggetto : Personale; 
 
 

Dispone altresì la notifica del presente provvedimento all’ Assessore Comunale Sig. Magnolo 
Luciano, ai fini della necessaria accettazione. 

 
Disporre del presente atto ogni forma di pubblicità necessaria per la conoscenza e trasparenza 

dello stesso 
 
 

Dalla residenza municipale, lì 15.10.2012 
 
 

IL SINDACO 
           Dr. Paolo Solito 
 
 
 
 
 
 
Per accettazione  



 
 
 ____________________ 


